[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября    2015 года                                                                               №  114
п.Ульт-Ягун

О внесении изменения

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 04.07.2013 № 63
В связи с изменениями состава штаба гражданской обороны сельского поселения Ульт-Ягун в период перевода с мирного на военное время:

1. Внести  в Приложение 2  к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от  04.07.2013 № 63 «Об утверждении Положения о штабе гражданской обороны сельского поселения Ульт-Ягун»  изменение, изложив приложение 2  к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                           Д.В.Юматов
                                                                                                            Приложение  к  постановлению

                                                                                                                                                                                               администрации сельского

                                                                                                                                                                                               поселения Ульт-Ягун

                                                                                                                                                                                               от  15 октября 2015 года № 114
Состав

 штаба гражданской обороны сельского поселения Ульт-Ягун

в период перевода с мирного на военное время

	№

п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность на основной работе
	Функциональные обязанности в период военного времени

	1.
	Головин Евгений Владимирович

тел. 738-226; 8(912)413-40-81
	Заместитель главы поселения
	Начальник штаба гражданской обороны

	2.
	Курченков Максим Викторович

тел. 738-302; 8(982) 589-43-33
	Начальник службы ЖКХ и благоустройства администрации сельского поселения Ульт-Ягун
	Заместитель начальника штаба гражданской обороны

	3.
	Рахнянская Людмила Михайловна

тел. 738-228; 8 (982) 410-21-06
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун
	Секретарь штаба гражданской обороны

	Служба охраны общественного порядка

	4.
	Курманакунов Мирбек Камалбекович

тел. 738-222, 8(982)553-04-01
	Участковый уполномоченный полиции  ОМВД России по Сургутскому району ХМАО-Югры   (по согласованию)
	Начальник службы охраны общественного порядка

	5.
	Султанов Фаиль Наильевич

тел. 738-222, 8(922)652-72-89
	Полицейский отдельной роты патрульно-постовой службы ОМВД России по Сургутскому району ХМАО-Югры         (по согласованию)
	Заместитель начальника  службы охраны общественного порядка

	Противопожарная спасательная служба

	6.
	Закиров Раис Равильевич

тел. 738-001, 8(922)401-49-03
	Начальник отдельного поста пожарной части поселка Ульт-Ягун филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию)
	Начальник противопожарной спасательной службы

	7.
	Романенко Евгений Геннадьевич

т.ф. 42-48-90, 71-82-43
	Начальник 136 пожарной части казенного учреждения  «17 ОФПС ГПС по ХМАО-Югре (договорной)»

(по согласованию)
	Заместитель начальника противопожарной спасательной службы

	Медицинская спасательная служба

	8.
	Неугодникова Елена Анатольевна

тел. 718-886; 718-875; 8(922)798-06-48
	Заведующий филиалом в п. Ульт-Ягун бюджетного учреждения «Федоровская городская больница»
(по согласованию)
	Начальник медицинской спасательной службы

	9.
	Полякова Эльвира Александровна

тел. 718-886; 718-875;8(922)247-67-17
	Старшая медицинская сестра филиала в п. Ульт-Ягун бюджетного учреждения «Федоровская городская больница»

(по согласованию)

	Заместитель начальника медицинской спасательной службы

	Коммунально-техническая спасательная служба

	10.
	Замятин Михаил Алексеевич

тел .738-290; 8(912)087-94-58
	Начальник района муниципального унитарного  предприятия «Территориально- объединенного управления  тепловодоснабжения и водоотведения №1» муниципального образования Сургутский район (по согласованию)
	Начальник коммунально-технической спасательной службы

	11.
	Партин Андрей Юрьевич
тел .391-560; 8(932)420-35-93
	Мастер участка муниципального унитарного  предприятия «Территориально - объединенного управления  тепловодоснабжения и водоотведения №1» муниципального образования Сургутский район (по согласованию)
	Заместитель начальника коммунально-технической спасательной службы

	Инженерная спасательная служба

	12.
	Злыгостева Любовь Михайловна
т. 738-302; 8(922)650-48-79
	Ведущий специалист службы ЖКХ и благоустройства администрации сельского поселения Ульт-Ягун
	Начальник инженерной спасательной  службы

	Спасательная служба торговли и питания

	13.
	Сивирина Валентина Эдвардовна

тел .738-460; 8(912)412-58-44
	Заместитель заведующего МБДОУ д/с «Мальвина»
	Начальник спасательной  службы торговли и питания

	 Спасательная служба энергообеспечения и светомаскировки

	14.
	Роженко Алекандр Тимофеевич

тел .391-625; 8(922)258-82-28

	Старший электромеханик мастерского участка Ульт-Ягун

(по согласованию)
	Начальник спасательной службы энергообеспечения и светомаскировки

	15.
	Скляров Николай Феоктистович

тел. 738-007; 8(922)651-27-22

	Электромонтер  кабельных линий предприятия муниципального унитарного предприятия «Сургутские районные электрические сети» Сургутский район

(по согласованию)

	Заместитель начальника спасательной службы энергообеспечения и светомаскировки